

Til Generalforsamlingen i Samfunnshuset på Skedsmokorset 16. april 2012

Bakgrunn.

Styrene i Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset BA har siden 2006 arbeidet for en felles koordinering av sine aktiviteter etter oppfordring fra kommunestyret i Skedsmo kommune.

Med virkning fra 1. august 2007 inngikk man en avtale om felles daglig ledelse ved at daglig leder i Skedsmokorset Kulturforum også skulle fungere som daglig leder i Samfunnshuset på Skedsmokorset BA i 50 % stilling. Ordningen har fungert meget tilfredsstillende for begge parter.

Utvikling av en ny kulturell møteplass for befolkningen på Skedsmokorset har stått i sentrum for begge styrers arbeid, og i et felles seminar i november 2011 vedtok begge styreverter at man skulle fremme sak for henholdsvis årsmøte og generalforsamling om å ta steget fullt ut og etablere en felles driftsorganisasjon.

En eventuell ny driftsorganisasjon må utvikles basert på følgende:

1. Samfunnshuset på Skedsmokorset skal under sin generalforsamling 16. april 2012 behandle en sak vedrørende nødvendig endring av organisasjonsform, da dagens BA vil bli ugyldig fra 1.januar 2013.
2. Rådmannen i Skedsmo kommune skal legge fram en sak vedrørende valg av løsning for fremtidig aktivitets- og møtearena på Skedsmokorset samt vurdering av driftsmodeller i Samarbeid med Samfunnshuset på Skedsmokorset og Skedsmokorset Kulturforum før sommeren 2012, etter vedtak i kommunestyret den 7. desember 2011.
3. Basert på valgt organisasjonsform for Samfunnshuset og vedtak i kommunestyret vedrørende valg av fremtidig kulturarena vil det være naturlig å vurdere en eventuell etablering av en felles driftsorganisasjon som skal ivareta begge nåværende organisasjoners oppgaver. Sak må legges frem for ekstraordinært årsmøte i Skedsmokorset kulturforum og ekstraordinær generalforsamling i Samfunnshuset for vedtak.
4. Årsmøtet i Skedsmokorset Kulturforum den 13. mars 2012 ga styret i Skedsmokorset Kulturforum fullmakt til å arbeide videre med etableringen av en felles driftsorganisasjon med Samfunnshuset på Skedsmokorset BA.

Forslag til vedtak:

Styret i Samfunnshuset på Skedsmokorset BA gis fullmakt fra Generalforsamlingen i 2012 til å arbeide videre med etableringen av en felles driftsorganisasjon med Skedsmokorset Kulturforum.

Skedsmokorset, den 19.mars 2012

Styret i Samfunnshuset på Skedsmokorset BA